
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
___/2016. (VI. ___.) önkormányzati rendelete 

a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó intézményi térítési díjakról szóló 
7/2016. (III. 31.) önkormányzati rendelete módosításáról  

 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 151. § (2f) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 6. és 8. pontjaiban meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § Enying Város Önkormányzatának a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó 
intézményi térítési díjakról szóló 7/2016. (III. 31.) önkormányzati rendeletének 1. melléklete 
helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

2. § Ez a rendelet 2016. július 01. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő napon a 
hatályát veszti. 

 

   Viplak Tibor          Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 
    polgármester                         jegyző 

 

Záradék:  
A rendelet-tervezetet társadalmi egyeztetése 2016. június 24. – 28. napjáig az Enyingi 
Polgármesteri Hivatal honlapján megtörtént. 
 
Ellene bejelentés, észrevétel érkezett / nem érkezett.  
 
 
Enying, 2016. június 24. 
 
 
Kihirdetve: 2016. június …… 
                 

Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 
                    jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet a __/2016. (VI. __.) önkormányzati rendelethez 
  

Élelmezési nyersanyagköltségek és intézményi térítési díjak 
 
 
 

I. Élelmezési nyersanyagköltségek    
     

Az egész napos közétkeztetési ellátásra vonatkozó élelmiszer nyersanyagok energia- és 
tápanyagtartalma, valamint az élelmiszer-felhasználási minimumok alapján az egy főre 
és egy napra számított nyersanyagköltségek általános forgalmi adó nélkül az alábbiak: 
 

 Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 
Óvodáskorúak esetén 53,6 Ft  243,2 Ft 53,6 Ft  350,4 Ft 
Iskoláskorúak esetén 
(7-14 éveseknél) 

72,2 Ft  245,5 Ft 72,2 Ft 389,9 Ft 

Iskoláskorúak esetén 
(14-20 éveseknél) 

- - - - 

 
 
 

II. Intézményi térítési díjak 
  

A térítési díjak egy főre és egy napra számított általános forgalmi adóval növelt összege 
az alábbi: 
 

 Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 
Óvodáskorúak esetén 68,1 Ft/nap 308,9 Ft/nap 68,1 Ft/nap 445,1 Ft/nap 
Iskoláskorúak esetén 
(7-14 éveseknél) 

91,7 Ft/nap 311,8 Ft/nap 91,7 Ft/nap 495,2 Ft/nap 

Iskoláskorúak esetén 
(14-20 éveseknél) 

- - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


